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INFOLEHEST LEIAD  

iga rühma ühe kuu tööplaani 

Tõrupesa värv infolehes on kollane 

Naeruvõrude värv infolehes on roheline 

Soe maja rühmade värv infolehes on sinine 
 

    Sissejuhatus emakeele aastasse 

 

Õppe-aasta  jooksul toimunud struktuurimuudatused asutuses. 

 

 See märk tähistab töökorralduslikku ja eelinfot nii      

õpetajatele   kui lapsevanematele kõikides majades. 

PANE TÄHELE! 

 Muutustest tööplaanis annavad teada rühmade õpetajad. 

 Infoleht ei välista ühtki suhtluskanalit, vaid täiendab 

olemasolevaid. 

 

Tarvastu lasteaia 2018/2019 mänguaasta moto on: 

Kõiki asju ise teha, ise minna, ise näha. 

Aasta üldteema: „Eesti 100“ 

Aasta alateema: „Sada pärli loodusest“ 

Aasta eesmärgid:  

1. Osaleda laste ja peredega erinevates loodusprojektides. 

2. Õpetada lapsi hoidma emakeelt  ja väärtustama eesti keele kaunist kõla.  

3. Väärtustada sõbralikku koostööd erinevate koostööpartnerite vahel. 

4. Toetada lapse kehalise aktiivsuse arengut läbi erinevate liikumistegevuste 

ja õuesõppe.  

5. Integreerida robootikategevused  õppekasvatustöösse - IKT teeb 

nutikaks! 

 



  
 

 
 

EESTI KEEL ON MINU EMAKEEL  JA MINU  EMA KEEL 

Et väärtustada eesti keelt ja kultuuri ning tähistada eesti keele seadustamist riigikeelena sada 

aastat tagasi on 2019. aasta  haridusministeeriumi poolt kuulutatud  EESTI KEELE 

AASTAKS. 

Mitmete sündmuste ja tegevustega tähistame seda lasteaias  meiegi. Tarvastu Lasteaia 

emakeeleaasta motoks  on endisaegsetelt skaudi  vormipluusidelt pärit lause MINA RÄÄGIN 

EESTI KEELT. 

Eesti keele aasta tegevused ja sündmused toimuvad terve aasta, igas kuus on mõni keskne 

sündmus. Jaanuaris alustasime vanemate rühmade laste lugemisele innustamist eesti 

kirjanike luuletustega (J. Liiv, L. Koidula, A. Piirikivi) ja jätkame  kaasaegsete 

lasteluuletajatega. Igal nädalal on  lastel võimalus ette lugeda üht salmi  ning saada selle eest 

ka väike tunnuskaart. Kes on kogunud 5 tunnuskaarti, seda ootab ees väike üllatus.  

Lugemisvõistlus jätkub. 

Märtsis toimuval emakeelepäeval avame Mustla rahvamajas kaheks tunniks 

LUULEKOHVIKU, kus lastel on võimalus eelnevalt pähe õpitud luuletusi laval esitada.  

Aprillis on lasteaias külas jutuvestja Piret Päär. Mai kuu jooksul toimub lasteaia luule-, 

laulu- ja tantsupidu: „Kollane päike“, mis on pühendatud emadepäevale ja on eesti 

luuletajate keskne. 

Suvi kujuneb meile kõigile väga eesti keele meelseks laulu- ja tantsupeo suveks. Septembrit  

alustame mulgi meelse ja keelse memme-taadi keelekuuga. Valime kaunima eestikeelse 

sõna ja otsime laste sõnavarast üles uusi ja eripäraseid toredaid väljendeid. Rühmades on 

kavas ette lugeda  eesti kirjanike jutte ning lahti mõtestada  eesti vanasõnu ja mõistatusi.  

Oktoobris kasutame keeleõppes nii vanu  armsaks saanud eestikeelsed mänge kui ka uusi 

digivahendeid. Ettelugemispäeval ootame  külla huvitavaid ettelugejaid nii lähedalt kui 

kaugelt. Sügise jooksul rändame veel  üheskoos omakandi eestimeelsete kultuuritegelaste 

radadel ning osaleme Hendrik Adamsoni sünniaastapäeva tähistamisel.  

Meie lasteaias käivad ka  muukeelsed lapsed, kes saavad lasteaias täiendavalt eesti keele õpet. 

Et keel muutuks elavaks, tuleb anda inimestele võimalusi suhelda eesti keeles. Avatud 

suhtlejatena  saame me kõik toetada nende perede keeleõpet.  

Õigel eesti keele kasutamisel ja laste sõnavara rikastamisel on just peredel väga suur roll.  Et  

arendada laste loovust  ja innustada lapsi lugema, kutsume üles vanemaid ja  vanavanemaid  

koos lastega osalema emakeele aasta jooksul  meie lasteaia projektis MINU RAAMAT. 

Raamat võib olla nii oma käega kirjutatud kui ka trükitud.   Joonistused  ja fotod teevad  

raamatu põnevamaks.  Parimaid autoreid tunnustatakse. Raamatutest ja aasta jooksul 

valminud huvitavatest keeletegudest kavatseme kokku panna näituse Tarvastu 

Raamatukogus, mis ühtlasi võtaks kokku emakeele aasta tegemised Tarvastu Lasteaias. 

Hea keelekasutusega saab igaüks  meist anda panuse eesti keele säilimiseks ja arenguks. 

Soovime kõigile selget  keelekasutust ning head eesti keele aastat 2019. 

Merila Pihlap, Tarvastu Lasteaia õppejuht 

 



  Õppeaasta jooksul asutuses toimunud  

struktuurimuutused 

 
Tarvastu Lasteaias  

Alates oktoobri kuust töötab asutuses majandusjuhatajana Jana Sild. 

 

Kärstna maja 

Alates sügisest töötab rühma muusikaõpetajana Deena Mäger. 

 

 Mustla maja 

Alates sügisest töötab muusikaõpetajana Tiina Jõgis ja 

liikumisõpetajana Marge Almre. 

Alates jaanuarikuust töötavad Väikese Naeruvõru rühmas 

õpetajana Külliki Kullama (töökohta vahetas Helle Tammoja). 

Õpetaja abina töötab Moonika Põder. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kärstna Tõrupesa veebruar  

 

T 05.02 – sea – aasta alguse tähistamine (selga midagi 

roosat ja kaasa mängupõrsas). 
 

N 07.02 -     (112 lumest ja  lumele). 
 

K  13.02 kell 11.15  Soe majas teatrietendus „Anna ja Elsa võlumaal”, 

pilet 2.50. Buss väljub 10.45. 

N 14.02 -  sõbraga koos on tore! 

(tähistame sõbrapäeva) 

R 22.02 -  tähistame EV 101.aastapäeva lillede viimisega 

Kärstna vabadussamba juurde.  
 

E 25.02 - R 01.03 mängude nädal (koolivaheaeg). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karu talveunes  



 

Väikeste Naeruvõrude veebruar  

 

 

E 04.02  -  Sea-aasta alguse tähistamine “Kolme 

põrsakese” etendusega. Palume lastel loomamaskid kaasa võtta. 
 

K 13.02  kell 11.15 Soe majas teatrietendus “Anna ja Elsa võlumaal”, 

pilet 2.50. Buss väljub 11.05. 

N 21.02 -  Eesti Vabariigi 101.aastapäeva aktus lasteaias. 
 

E 25.02 – R 01.03 mängude nädal (koolivaheaeg). 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Suurte Naeruvõrude veebruar 
 

 

E 04.02 -  Sea-aasta tähistamine “Kolme põrsakese” 

etendusega, palume lastel loomamaskid kaasa võtta. 

         

K 13.02 kell 11.15 Soe majas teatrietendus “Anna ja Elsa võlumaal”, 

pilet 2.50. Buss väljub 11.05. 

N 14.02 -   sõbrapäev - külastame sõpru 1.klassist. 

N 21.02 -  Eesti Vabariigi aastapäeva aktus lasteaias. 
 

E 25.02 – R 01.03 mängude nädal (koolivaheaeg). 
 

T 26.02 - toimub jalutuskäik metsa. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Muumide veebruar 

 
 

T 05.02 - mängupõrsaste näitus sea-aasta puhul. 
 

K 13.02 kell 11.15 teater majas etendusega “Anna ja Elsa võlumaal”, 

pilet 2.50. 

N 14.02 -  sõbrapäev. 

R 22.02 - Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine. 
 

E 25.02 – R 01.03 mängude nädal (koolivaheaeg). 
 

 

Kallid vanemad!  

Valmista lapsele üks JAURAM.  

Seda pilli läheb meil vaja emadepäeva kontserdil.  

VALMIS PILLE OOTAME 25.VEEBRUARIKS 2019!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ubinakeste veebruar 
 

T 05.02 - mängupõrsaste näitus sea-aasta puhul 

 

N 07.02   (112 lumest ja  lumele)  

 

 

K 13.02 kell 11.15 majas teatrietendus: “Anna ja Elsa võlumaal”,  

pilet 2.50. 

 

N 14.02 -   sõbrapäev 

R 22.02 -  Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine  

 

E 25.02 – R 01.03 mängude nädal (koolivaheaeg). 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Puhhide veebruar 
 

T 05.02 - mängupõrsaste näitus sea-aasta puhul 

 

T 05.02  Algab sea-aasta ja meisterdame rühma esisele 

platsile lumest Peppa. 
 

K 13.02 kell 11.15 majas teatrietendus “Anna ja Elsa võlumaal”,  

pilet 2.50. 

N 14.02 -   Sõbrapäev 

R 22.02 -  Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine  
 

E 25.02 – R 01.03 mängude nädal (koolivaheaeg). 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Naksitrallide veebruar 
 

T 05.02 - mängupõrsaste näitus sea-  aasta puhul 
 

K 13.02 kell 11.15 majas teatrietendus „Anna ja Elsa võlumaal”,  

pilet 2.50. 

N 14.02 -  sõbrapäev 

R 22.02 - Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine  
 

E 25.02 – R 01.03 Mängude nädal (koolivaheaeg). 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

  Veebruari kuu jooksul toimuvad majades lastevanemate 

koosolekud. Teemaks asutuse töökorraldus seoses Soe majas 

planeeritava remondiga ja suvepuhkustega. 

 

 E 11.02 mänguasjade tutvustus : 

Mustla majas kell 13.00 

        Soe majas kell    14.00 

 

 T 12.02 eelkool Tarvastu Gümnaasiumis 

 

 T 26.- N 28.02 Tarvastu raamatukogus laste tööde näituse 

ülespanek. R 01.03 kell 10.00 toimub näituse avamine. 
 

 L 16.02 kell 12.00–14 .00 toimub Viljandis Päikesekillu 

Perekeskuses, (Viljandi, Posti 24) koolitus-töötuba “Kuidas 

aidata lapse mõistusel areneda?” 
Koolituse teema: Kui küsida lastevanematelt, mis on nende arvates lastekasvatuses kõige tähtsam, 
siis kuuleb sageli fraasi: „Kuidas rasketel lastekasvatamise hetkedel ellu jääda?“ Need hetked, kui 
vanemad üritavad ellu jääda, kujutavad endast tegelikult võimalusi aidata lapsel aru saada, miks ta nii 
või teisiti käitub. Kui laps on lugupidamatu ja haugub teile vastu, kui vanemal palutakse tulla kooli 
direktori juurde, kui laps on rasvakriitidega täis joonistanud seinad jmt, siis on need võimalused 
oluliseks ja mõtestatud kasvatustööks. Kasvatustöös rõhutakse liiga palju saavutustele, kuid olulisem 
on see, kuidas aidata lastel olla nemad ise, et nad oleksid vastupidavamad ja tugevamad. Seda ju 
lapsed oma trotsliku ja negativistliku käitumisega meile mõista annavad, kuid meil puudub oskus neid 
tegelikult aidata. On vaja mõista põhitõdesid lapse mõistuse kohta, mille kasvatamisel ja arendamisel 
tahame abiks olla. Teemad, millest tuleb loengus juttu: 1.Lastekasvatus- lähtudes lapse aju arengust. 
2. Kuidas käskimise ja nõudmise asemel luua usalduslik ning toetav side ja suunata seeläbi lapse 
mõtlemist? 3. Kuidas rääkida lastele, mis toimub nende ajus, kui nad on vihased, kurvad või tunnevad 
end eemalejäetuna jmt? 4. Kuidas aidata lastele õpetada õiget käitumist ja enesekontrolli, kui 
täiskasvanut lähedal ei ole? 5. Kuidas aidata lapsel tugevate emotsioonide hetkedel langetada 
mõistikke otsuseid? 6. Mis on see, mis sunnib last tegutsema ühel hetkel nii targalt ja teisel nii 
hooletult? Koolitus on mõeldud ( 0-7. a laste ja ka koolilaste vanematele ning lasteaia õpetajatele). 
Koolitaja Ene Raudla on kliiniline psühholoog-psühhoterapeut, Eesti Psühholoogide Liidu, Eesti 
Pereteraapia Ühingu, Eesti Kliiniliste psühholoogide Seltsi Eesti Lastepsühholoogide, Eesti 
Psühhiaatrite Seltsi ja Perekoolitusühingu Sina ja Mina liige. Pidanud loenguid ja viinud läbi koolitusi 
erinevatele sihtrühmadele. Ene on avaldanud mitmeid artikleid peresuhete, lastekasvatuse, isikliku 
arengu jm teemadel, teinud ja teeb ka jätkuvalt koostööd mitmete Eesti meditsiiniasutustega. Ta on 
omanimelises firmas psühholoog-psühhoterapeut. Soovijatele väljastame osalustõendi. 
Registreerumine lingi kaudu: https://goo.gl/forms/XH69lqJHKmDXIx7p1 Eraisikud: osalustasu 20 € 
palume kanda MTÜ Life in Harmony arveldusarvele: SEB pank EE041010220258968227, selgitusse 
lisa osaleja nimi. Koolid, lasteaiad, omavalitsused vm asutused: tasuda saab arvega. Palume 
registreerumisel täpsustada arve saaja rekvisiidid. Tasuda saab ka kohapeal sularahas. Lisainfo: 56 
48 48 07 Kaja, 56951083 Tiia MTÜ Life in Harmony  
  

 



 K 13.03 kell 10 – 12 toimub Mustla rahvamajas Tarvastu lasteaia 

luulekohvik: „Eesti keel on minu emakeel ja minu ema keel“. 

Üritus on lastele ja  osalevad 3-7a lapsed kõikidest majadest. 

Riietus on rahvuslikult pidulik (rahvariie, stiliseeritud rahvariie 

või rahvuslike elementidega pidulik riietus). 

 

 T 16.04 on asutuses muinasjutuvestja Piret Päär. Info 

täpsustamisel. 

 

 R 10. mail kell 17.00 toimub Mustla rahvamajas Tarvastu 

Lasteaia emadepäevale pühendatud luule-, laulu- ja tantsupidu 

„Kollane päike“. 

 

 
 

Kaunist Eesti Vabariigi sünnipäevakuud! 


